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11130020-201-00 UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN FINANCIERA UDAF DEL MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIALEntidad :

 0.00Promedio de ejecución física por actividad:

 102,787,772.0000TOTAL  105,943,572.00  7,898,218.94  7.46

 0.00Promedio ponderado de ejecución por programa:  0.00 0.00

01 ADMINISTRACIÓN INSTITUCIONAL

 0.00Promedio de ejecución física por actividad:

001 000 DIRECCIÓN SUPERIOR  811,160.29 12,978,571.00 12,255,142.00  6.25

 0.00Promedio de ejecución física por actividad:

002 000 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS  6,230,122.65 79,036,629.00 77,582,358.00  7.88

 0.00Promedio de ejecución física por actividad:

009 000 SERVICIOS DE POLÍTICA, PLANIFICACIÓN Y EVALUACIÓN  781,936.00 11,453,772.00 11,635,672.00  6.83

 0.00Promedio de ejecución física por actividad:

 101,473,172.00ADMINISTRACIÓN INSTITUCIONAL01TOTAL  103,468,972.00  7,823,218.94  7.56

 0.00Promedio ponderado de ejecución por programa:  0.00 0.00

19 DOTACIONES, SERVICIOS E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO SOCIAL

 0.00Promedio de ejecución física por actividad:

002 000 SERVICIOS PARA LA LIQUIDACIÓN DEL FONAPAZ  75,000.00 1,274,600.00 1,114,600.00  5.88

 1 Servicios para la liquidación del FONAPAZ DOCUMENTO  1.00  0.00 0.00 1.00 0

 3 Servicios para la liquidación del FONAPAZ DOCUMENTO  1.00  0.00 0.00 1.00 0

 0.00Promedio de ejecución física por actividad:

 1,114,600.00DOTACIONES, SERVICIOS E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO SOCIAL19TOTAL  1,274,600.00  75,000.00  5.88

 0.00Promedio ponderado de ejecución por programa:  0.00 2.00

99 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

 0.00Promedio de ejecución física por actividad:

002 000 CUOTAS A ORGANISMOS  0.00 1,200,000.00 200,000.00  0.00

 0.00Promedio de ejecución física por actividad:

 200,000.00PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS99TOTAL  1,200,000.00  0.00  0.00

 0.00Promedio ponderado de ejecución por programa:  0.00 0.00

Promedio ponderado de ejecución física a nivel institucional:  2.00  0.00  0.00  105,943,572.00
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